令和5年7月14⽇（⾦）9:30〜17:00
パーティーギャラリーイヤタカ 2階

日時
会場

対象 秋田県内企業の新入社員の皆様

共催︓秋田商工会議所 経営支援部 経営支援課
後援︓秋田雇⽤開発協会
住所︓秋⽥市旭北錦町1-47
TEL︓018-866-6677
電話受付時間︓平日9:00〜17:20

© タイトル︓ブラックジャックによろしく 著作者名: 佐藤秀峰

定員︓50名（先着順）

参加
無料
参加
無料

【 お問い合わせ先 】
野村證券株式会社秋田支店
住所︓秋⽥市中通4-2-7日本生命秋⽥中央通ビル
TEL︓ 018-831-2111（代）
電話受付時間︓平日 8:40〜17:10

時間 プログラム予定（時間の詳細につきましては､⼀部変更になることもございます）

9:30〜9:40 オリエンテーション
9:40〜9:50 開 講 挨 拶 秋田商工会議所 会頭 辻 良之 氏

9:50〜10:40 講 演 ①
『グローバル化する世界 新たな時代にチャンスをつかむ⽇本､そして秋田県』
名古屋大学客員教授 野村ホールディングス株式会社 ファイナンシャル・ウェルビーング室
シニア・コミュニケーションズ・オフィサー 池上 浩一

10:50〜11:40 講 演 ② 『ジブン・アップデート 〜秋田発、知の冒険へ〜』
野村證券株式会社 ファイナンシャル・ウェルビーング室 藤原 誠一

11:45〜12:20 ア イ ス ブ レ イ ク

12:20〜13:20 〜 昼 ⾷ 〜（昼⾷はご⽤意いたします）

13:20〜15:50 グ ル ー プ ワ ー ク

16:00〜16:40 特 別 講 演 『バスケで秋田を元気に〜ゼロからの挑戦〜』
秋田ノーザンハピネッツ株式会社 代表取締役社⻑ 水野 勇気氏

16:40〜 閉 講 挨 拶 野村證券株式会社 秋田支店 支店⻑ 山下 毅

秋田商工会議所 ×

秋田 新社会人会議
秋
田
で
輝
く
。

秋
田
で
働
く
。

※お申込⽅法は裏⾯をご覧ください

新社会人会議
令和5年7月14⽇（⾦）9:30〜17:00

出　欠

御社名

ご担当者名

様

様

ご連絡先 Tel： Fax：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

□ご出席　  　□ご欠席

ご出席者名

秋田県。「人口減少」。「少子高齢化」。
それでも秋田には素晴らしいモノがある。

秋田で働くという選択をした新社会人の皆様。
秋田でどう働き、どう生きていくのか。

秋田で何ができるのか、自分が秋田に何をできるのか。
秋田で働く意義とは︖

それを考えるきっかけになれば幸いです。
ぜひ、御社の新社会人様と秋田の未来のために、

ご参加を検討いただければと存じます。

〜 お申込み⽤紙 〜

FAX番号︓018-831-2190（野村證券 秋田支店)
（電話番号︓018-831-2111）

秋田商工会議所 ×

ご記入いただきましたお客様の個人情報は、当社の取扱商品の勧誘・販売・運⽤およびそれらに関するサービスのご案内を⾏うための他、当社の利⽤
目的の範囲内で利⽤をさせていただきます。
なお当社における個人情報の利⽤目的の詳細は、当社ホームページ（https://www.nomura.co.jp/）、店頭のポスター等をご覧ください。
また野村證券・秋⽥商⼯会議所・秋⽥雇⽤開発協会にて共有し、各種連絡・情報提供のほか、参加状況の分析のために利⽤いたします。

会議への参加をご希望される場合には、各項目を必ずチェックまたはご記入のうえ、野村證券 秋⽥支店までFAX
にてお申込みください。（ご出席される新入社員様は、1社2名までとさせていただきます。）
なお、ご出席・ご欠席のご連絡は、お電話でも承っております。